
Technicky zajišťuje Atletický klub AK ŠKODA Plzeň¸ 1. základní škola Plzeň¸ Západní 18¸ příspěvková
organizace

Pořadatel

15.5.2019
Datum

Plzeň - Skvrňany (Stadion města Plzně, Vejprnická 1253/36, 318 00 Plzeň 3)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Miroslav Neuvirt 724704993 mneuvirt@atletika.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Erna Linhartová

Výsledky zpracoval David Bohmann bohmannd@gmail.com

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky ve skoku vysokém
určí pořadatel při poradě vedoucích v 8:15 v závodní kanceláři na základě výkonnosti
závodníků, zvyšování výšek je danné po 4 cm. Závodníci/závodnice mají ve skoku dalekém, vrhu koulí a
hodu kriketovým míčkem 4 soutěžní pokusy. Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje sout
ěžní řád a pořadatel závodu.

Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - Plzeň-město, Kategorie IV

Soutěže

Měřící zařízení

Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Kategorie IV děvčata 60 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Kategorie IV chlapci 2003-2005
Kategorie IV děvčata 2003-2005



Závodní kancelář je otevřena od 8:00 do 8:30. V tomto čase bude možné provést škrty, zapojení
náhradníků do bodování. 

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají základní školy na webové stránce soutěže (http://www.poharrozhlasu.cz), do 13.5.2019 18:00.

Šatny
Šatny jsou k dispozici uvnitř stadionu, v předem vyznačených šatnách. Šatny slouží pouze k převlékání,
pořadatel za odložené věci neručí.

Omezení startů: V každé jednotlivé věkové kategorii mohou startovat pouze žáci příslušné školy, kteří jsou
na soupisce školy potvrzené ředitelem školy. Každé družstvo bude mít svého vedoucího. Každý žák může
startovat ve dvou disciplínách a štafetě. Z družstva mohou startovat tři závodníci v jedné disciplíně, z
nichž dva nejlepší bodují.Družstvo tvoří maximálně 10 závodníků plus 4 náhradníci. V běhu 4 * 60m

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:00 Prezentace družstev   

08:15 Porada vedoucích 
družstev    

08:30 Ukončení prezentace 
družstev   

08:45 Zahájení soutěže,  nást
up družstev       

09:00 4x60 m Žci Běh 

09:20 4x60 m Žky Běh 

09:40 60 m Žci Běh výška Žky  koule 4kg Žci  

10:00 dálka Žci  

10:10 60 m Žky Běh 

10:20 800 m Žky Běh 

10:50 1500 m Žci Běh výška Žci  koule 3kg Žky  

11:00 dálka Žky  

12:30 Vyhlášení výsledků    

středa, 15.5.2019

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



mohou startovat dvě štafety za školu, boduje lepší štafeta. 

Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu podle počtu přihlášených. 


